

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Sp. z o.o.

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00

Fax. +48 48 664 21 81

E – mail: sekretariat@pcmg.pl

www.pcmg.pl

PCMG/SEK/ /2017

Grójec, dn. 27.06.2017r.

**Wykonawcy
wg rozdzielnika**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego **PCMG/P/12/2017**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2015 nr 0 poz. 2164) odpowiada na następujące pytania wykonawcy:

Pytanie 1: Prosimy Zamawiającego o podanie wymiaru fundamentu pod zbiornik na tlen ciekły.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymiary fundamentu pod zbiornik to 4mx4m.

Pytanie 2: Prosimy Zamawiającego o podanie informacji na temat zasilania elektrycznego:

- typ, rodzaj i stan zabezpieczenia elektrycznego (bezpiecznik, przekrój kabla,...);
- czyją własnością jest zasilanie elektryczne – granica dostawy;
- odległość stacji zasilania elektrycznego od rozdzielni (jeżeli wymagane: długość kabla zasilającego)?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zasilanie jest własnością Zamawiającego. Zasilanie trójfazowe z zabezpieczeniem 80A i dwa jednofazowe z zabezpieczeniem 16 i 25 A. Odległość źródła zasilania od zbiornika wynosi 4m.

Pytanie 3: Czy na fundamencie jest zabezpieczenie odgromowe (jeżeli nie to w jakiej odległości od fundamentu się znajduje)?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że fundament posiada instalację odgromową

Pytanie 4: Czy stacja i fundament jest oświetlony?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zarówno stacja jak i fundament są oświetlone.

Pytanie 5: Czy jest/będzie zapewniony dogodny dostęp ze wszystkich stron do zamontowanych urządzeń na terenie stacji?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dostęp do stacji jest nieograniczony i dogodny z każdej ze stron.

Pytanie 6: Czy są ograniczenia w dojeździe do miejsca tankowania z cysterny o masie całkowitej 40 MG i minimalnym promieniu skrętu 15 m?

Jeśli nie ma możliwości manewrowania pojazdem opisanym w pytaniu powyżej, proszę o określenie maksymalnej dopuszczalnej masy pojazdu? Czy cysterna musi się cofać przy podjeździe do stacji ciekłego tlenu medycznego, a jeżeli tak to ile metrów?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że brak jest ograniczeń w dojeździe do miejsca

Sporządził: Hubert Wasila

W
B

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Sp. z o.o.

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00

Fax. +48 48 664 21 81

E – mail: sekretariat@pcmg.pl

www.pcmg.pl

tankowania.

Pytanie 7: Z jakiego materiału jest wykonana nawierzchnia drogi w najbliższym sąsiedztwie stacji ciekłego tlenu medycznego i postoju cysterny z tlenem medycznym (asfalt, beton, bruk, żwir, inne)?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dojazd do stacji wykonany jest z betonowej trylinki.

Pytanie 8: Czy są jakiekolwiek ograniczenia w ruchu (np. ograniczenie masy całkowitej, szerokość, wysokość pojazdów itp.) na drogach dojazdowych do miejsc montażu i tankowania zbiorników? Dotyczy ograniczeń istniejących na drogach dojazdowych lokalizacji zbiornika poza terenem szpitala. Jeśli odpowiedź brzmi „tak” prosimy o wyspecyfikowanie tych ograniczeń.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że brak jest jakichkolwiek ograniczeń w ruchu na drogach dojazdowych do miejsc montażu i tankowania zbiornika.

Pytanie 9: Czy w odległości min. 7 metrów od stacji ciekłego tlenu medycznego i cysterny na czas rozładunku znajduje się: parking, studzienki kanalizacyjne, magazynowane oleje lub smary, otwarte źródła ognia, przejścia dla pieszych, drogi komunikacyjne dla karetek?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w pobliżu stacji ciekłego tlenu znajduje się studzienka kanalizacyjna.

Pytanie 10: Jeżeli konieczne, to czy na czas rozładunku jest możliwe zablokowanie drogi i ruchu na niej (ze względu na lokalizację stacji ciekłego tlenu medycznego)?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie ma konieczności blokowania lub ograniczania ruchu na drodze w obrębie stacji ciekłego tlenu.

Pytanie 11: Prosimy Zamawiającego o podanie poniższych parametrów:

- miesięczne zużycie (ton/mc, kg/dobę)
- przepływ średni (Nm³/h, hg/h)
- przepływ maks. (Nm³/h, hg/h)
- ciśnienie robocze w punkcie dostawy (barg)
- ciśnienie min. w punkcie dostawy (barg)
- ciśnienie max. dopuszczalne w punkcie dostawy (barg).

Odpowiedź: Zamawiający zużywa ok. 6ton ciekłego tlenu na miesiąc. Zamawiający nie prowadzi pomiarów parametrów:

- przepływ średni (Nm³/h, hg/h)
- przepływ maks. (Nm³/h, hg/h)
- ciśnienie robocze w punkcie dostawy (barg)
- ciśnienie min. w punkcie dostawy (barg)
- ciśnienie max. dopuszczalne w punkcie dostawy (barg).

Pytanie 12: Czy Zamawiający wymaga zainstalowania parownicy?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zainstalowania parownicy.

Sporządził: Hubert Wasila

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Sp. z o.o.

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00

E – mail: sekretariat@pcmg.pl

Fax. +48 48 664 21 81

www.pcmg.pl

Pytanie 13: Prosimy Zamawiającego o wyłączenie z części nr pozycji 7 i 8 i stworzenie odrębnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 14: Zwracam się z prośbą o podzielenie pozycji dzierżawa butli na dwie pozycje:

- dzierżawa butli medycznych

- dzierżawa butli technicznych

Podział taki wynika z uwagi na różne stawki podatku VAT.

Przy butlach medycznych VAT wynosi 8 % a przy technicznych 23 %.

Odpowiedź: Zamawiający podzieli pozycję dzierżawa butli na dwie pozycje:

- dzierżawa butli medycznych

- dzierżawa butli technicznych

W związku z odpowiedzią na zapytanie wykonawcy Zamawiający zmienił treść Rozdziału II SIWZ Opis przedmiotu zamówienia oraz Rozdziału III SIWZ Formularz oferty i formularze załączników.

Zapisy opisu przedmiotu zamówienia przed zmianą

Lp.	Asortyment	Opakowanie	Jm.	Ilość
9.	Dzierżawa butli		doza	1460

Zapisy opisu przedmiotu zamówienia po zmianie

Lp.	Asortyment	Opakowanie	Jm.	Ilość
9.	Dzierżawa butli medycznych		doza	1460
10.	Dzierżawa butli technicznych		doza	1460

Zapisy formularza cenowego przed zmianą

Lp.	Asortyment	Opakowanie	Jm.	Ilość	cena jednostkowa netto	cena jedn. brutto	Wartość brutto
9.	Dzierżawa butli		doza	1460			

Zapisy formularza cenowego po zmianie

Lp.	Asortyment	Opakowanie	Jm.	Ilość	cena jednostkowa netto	cena jedn. brutto	Wartość brutto
9.	Dzierżawa butli medycznych		doza	1460			
10.	Dzierżawa butli technicznych		doza	1460			

Sporządził: Hubert Wasila

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Piotra Skargi 10, 05-600 Grójec
Wpisano do Krajowego Rejestru Sądowego XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Sąd Rejonowy dla M St. Warszawy w Warszawie.
Nr KRS: 0000351118, NIP 797-201-92-61, REGON: 142203546

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Sp. z o.o.

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00

E – mail: sekretariat@pcmg.pl

Fax. +48 48 664 21 81

www.pcmg.pl

Pytanie 15: Zwracam się z prośbą o zmianę jednostek miary przy pozycji Azot ciekły medyczny ze sztuki na kg i dopuszczenie azotu ze stawką 23 % lub wydzielenie go do odrębnego pakietu.

Azot ciekły tankujemy do zbiorników za pomocą urządzeń pomiarowych i rozliczamy za ilość faktycznie zatankowaną do zbiornika. Za każdym razem może być inna wielkość zatankowana.

Pozostawiając pozycje azot medyczny w całym pakiecie ograniczacie Państwo możliwość startu innym Wykonawcom gdyż tylko 2 firmy w Polsce posiadają azot ciekły ze stawką 8 %. Air Products dysponuje azotem ze stawką 23 % ale jest on równie czysty i nie jest gorszej jakości jak azot ze stawką 8 %.

Wydzielając azot do odrębnego pakietu lub dopuszczając stawkę VAT 23 % będziecie Państwo mieli więcej ofert a tym samym uzyskanie w rezultacie lepsze warunki cenowe na pozostałe gazy gdyż nie ograniczycie się tylko 2 ofert.

Wyrażam nadzieję iż przychylicie się Państwo do mojej prośby.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ zakresie zakupu azotu ciekłego medycznego.

Zamawiający zmieni jednostkę miary przy pozycji Azot ciekły medyczny ze sztuki na kg

W związku z odpowiedzią na zapytanie wykonawcy Zamawiający zmienił treść Rozdziału II SIWZ Opis przedmiotu zamówienia oraz Rozdziału III SIWZ Formularz oferty i formularze załączników.

Zapisy opisu przedmiotu zamówienia przed zmianą

Lp.	Asortyment	Opakowanie	Jm.	Ilość
5.	Azot ciekły medyczny	Zbiornik do napełniania o pojemności 240l	Szt.	76

Zapisy opisu przedmiotu zamówienia po zmianie

Lp.	Asortyment	Opakowanie	Jm.	Ilość
5.	Azot ciekły medyczny	Zbiornik do napełniania o pojemności 240l	kg	21 204

Zapisy formularza cenowego przed zmianą

Lp.	Asortyment	Opakowanie	Jm.	Ilość	cena jednostkowa netto	cena jedn. brutto	Wartość brutto
5.	Azot ciekły medyczny	Zbiornik do napełniania o pojemności 240l	Szt.	76			

Zapisy formularza cenowego po zmianie

Lp.	Asortyment	Opakowanie	Jm.	Ilość	cena jednostkowa netto	cena jedn. brutto	Wartość brutto
-----	------------	------------	-----	-------	------------------------	-------------------	----------------

Sporządził: Hubert Wasila

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Piotra Skargi 10, 05-600 Grójec

Wpisano do Krajowego Rejestru Sądowego XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Sądu Rejonowego dla M St. Warszawy w Warszawie.

Nr KRS: 0000351118, NIP 797-201-92-61, REGON: 142203546

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Sp. z o.o.

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00

E – mail: sekretariat@pcmg.pl

Fax. +48 48 664 21 81

www.pcmg.pl

5.	Azot ciekły medyczny	Zbiornik do napełniania o pojemności 240l	kg	21 204			
----	----------------------	---	----	-----------	--	--	--

Pytanie 16: Czy Zamawiający dopuści butle tlen medyczny 10l – 2,16m³ aluminiowe o ciśnieniu 200bar ze zintegrowanym reduktorem, regulatorem przepływu, gniazdem na szybkozłącze, wtykiem na przewód tlenowy i manometrem aktywnym uwidaczniającym poziom napełnienia butli/ proponowana butla nie wymaga dokręcania reduktora i jest gotowa do zastosowania tlenoterapii?

W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o dopuszczenie butli stalowych 10l -1,6m³ o ciśnieniu 150bar.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści butli na tlen medyczny 10l – 2,16m³ aluminiowych o ciśnieniu 200bar ze zintegrowanym reduktorem, regulatorem przepływu, gniazdem na szybkozłącze, wtykiem na przewód tlenowy i manometrem aktywnym uwidaczniającym poziom napełnienia z powodu braku możliwości podłączenia przedmiotowych butli do urządzeń Zamawiającego.

Zamawiający dopuści butle stalowe 10l -1,6m³ o ciśnieniu 150bar.

W związku z odpowiedzią na zapytanie wykonawcy Zamawiający zmienił treść Rozdziału II SIWZ Opis przedmiotu zamówienia oraz Rozdziału III SIWZ Formularz oferty i formularze załączników.

Zapisy opisu przedmiotu zamówienia przed zmianą

Lp.	Asortyment	Opakowanie	Jm.	Ilość
2.	Tlen medyczny	Butla 10l (1,9m ³)	Szt.	324

Zapisy opisu przedmiotu zamówienia po zmianie

Lp.	Asortyment	Opakowanie	Jm.	Ilość
2.	Tlen medyczny	Butla 10l (1,6-1,9m ³)	Szt.	324

Zapisy formularza cenowego przed zmianą

Lp.	Asortyment	Opakowanie	Jm.	Ilość	cena jednostkowa netto	cena jedn. brutto	Wartość brutto
2.	Tlen medyczny	Butla 10l (1,9m ³)	Szt.	324			

Zapisy formularza cenowego po zmianie

Lp.	Asortyment	Opakowanie	Jm.	Ilość	cena jednostkowa netto	cena jedn. brutto	Wartość brutto
2.	Tlen medyczny	Butla 10l (1,6-1,9m ³)	Szt.	324			

Sporządził: Hubert Wasila

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Piotra Skargi 10, 05-600 Grójec
Wpisano do Krajowego Rejestru Sądowego XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Sądu Rejonowego dla M St. Warszawy w Warszawie.
Nr KRS: 0000351118, NIP 797-201-92-61, REGON: 142203546

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Sp. z o.o.

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00

E – mail: sekretariat@pcmg.pl

Fax. +48 48 664 21 81

www.pcmg.pl

Pytanie 17: Czy zamawiający dopuści butle tlen medyczny 2l – 0,43m³ aluminiowe o ciśnieniu 200bar ze zintegrowanym reduktorem, regulatorem przepływu, gniazdem na szybkozłącze, wtykiem na przewód tlenowy i manometrem aktywnym uwidaczniającym poziom napełnienia butli/ proponowana butla nie wymaga dokręcania reduktora i jest gotowa do zastosowania tlenoterapii?

W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o dopuszczenie butli stalowych 2l -0,3m³ o ciśnieniu 150bar.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści butli na tlen medyczny 2l – 0,43m³ aluminiowych o ciśnieniu 200bar ze zintegrowanym reduktorem, regulatorem przepływu, gniazdem na szybkozłącze, wtykiem na przewód tlenowy i manometrem aktywnym uwidaczniającym poziom napełnienia z powodu braku możliwości podłączenia przedmiotowych butli do urządzeń Zamawiającego.

Zamawiający dopuści butle stalowe 2l – 0,3m³ o ciśnieniu 150bar.

W związku z odpowiedzią na zapytanie wykonawcy Zamawiający zmienił treść Rozdziału II SIWZ Opis przedmiotu zamówienia oraz Rozdziału III SIWZ Formularz oferty i formularze załączników.

Zapisy opisu przedmiotu zamówienia przed zmianą

Lp.	Asortyment	Opakowanie	Jm.	Ilość
3.	Tlen medyczny	Butla 2l (0,4m ³)	Szt.	324

Zapisy opisu przedmiotu zamówienia po zmianie

Lp.	Asortyment	Opakowanie	Jm.	Ilość
3.	Tlen medyczny	Butla 2l (0,3-0,4m ³)	Szt.	324

Zapisy formularza cenowego przed zmianą

Lp.	Asortyment	Opakowanie	Jm.	Ilość	cena jednostkowa netto	cena jedn. brutto	Wartość brutto
3.	Tlen medyczny	Butla 2l (0,4m ³)	Szt.	324			

Zapisy formularza cenowego po zmianie

Lp.	Asortyment	Opakowanie	Jm.	Ilość	cena jednostkowa netto	cena jedn. brutto	Wartość brutto
3.	Tlen medyczny	Butla 2l (0,3-0,4m ³)	Szt.	324			

Pytanie 18: Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy dwutlenek węgla będzie stosowany w krioterapii, czy laparoskopii?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dwutlenek węgla będzie stosowany zarówno w krioterapii jak i laparoskopii.

Sporządził: Hubert Wasila

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Piotra Skargi 10, 05-600 Grójec

Wpisano do Krajowego Rejestru Sądowego XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Sądu Rejonowego dla M St. Warszawy w Warszawie.

Nr KRS: 0000351118, NIP 797-201-92-61, REGON: 142203546

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Sp. z o.o.

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00

Fax. +48 48 664 21 81

E – mail: sekretariat@pcmg.pl

www.pcmg.pl

Pytanie 19: UMOWA w §2 ust.1 prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu na: realizacja dostaw ciekłego tlenu odbywać się będzie każdorazowo na podstawie zamówień wysłanych faksem, mailem lub telefonicznie z określeniem ilości asortymentu w ciągu 48h roboczych od dnia złożenia zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie. Według Zamawiającego oczywistym jest, że zamówienie będzie zawierało określenie ilości zamawianego asortymentu.

W związku z wprowadzonymi zmianami w Opisie przedmiotu zamówienia oraz Formularzu cenowym integralną częścią odpowiedzi na pytania jest Opis przedmiotu zamówienia i Formularz cenowy po zmianach w dniu 27.06.2017r.

Przez Zarząd
Powiatowego Centrum Medycznego
w Grójcu Sp. z o.o.

Marzena Barwicka

mgr Marzena Barwicka

Sporządził: Hubert Wasila